

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	331,236,000	100.00 %	320,508,000	100.00 %	10,728,000	3.35%
100 지방세수입	18,050,000	5.45 %	18,050,000	5.63 %	0	0.00%
110 지방세	18,050,000	5.45 %	18,050,000	5.63 %	0	0.00%
111 보통세	17,819,000	5.38 %	17,819,000	5.56 %	0	0.00%
113 지난년도수입	231,000	0.07 %	231,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	11,899,626	3.59 %	10,920,794	3.41 %	978,832	8.96%
210 경상적세외수입	6,469,807	1.95 %	6,453,131	2.01 %	16,676	0.26%
211 재산임대수입	28,200	0.01 %	28,200	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	519,045	0.16 %	519,045	0.16 %	0	0.00%
213 수수료수입	2,980,056	0.90 %	2,980,056	0.93 %	0	0.00%
214 사업수입	17,000	0.01 %	17,000	0.01 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	2,382,495	0.72 %	2,365,939	0.74 %	16,556	0.70%
216 이자수입	543,011	0.16 %	542,891	0.17 %	120	0.02%
220 임시적세외수입	5,429,819	1.64 %	4,467,663	1.39 %	962,156	21.54%
221 재산매각수입	60,000	0.02 %	60,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	1,448,074	0.44 %	1,419,574	0.44 %	28,500	2.01%
223 과징금및과태료등	2,051,310	0.62 %	1,293,432	0.40 %	757,878	58.59%
224 기타수입	1,165,035	0.35 %	989,257	0.31 %	175,778	17.77%
225 지난연도수입	705,400	0.21 %	705,400	0.22 %	0	0.00%
300 지방교부세	6,305,000	1.90 %	6,100,000	1.90 %	205,000	3.36%
310 지방교부세	6,305,000	1.90 %	6,100,000	1.90 %	205,000	3.36%
311 지방교부세	6,305,000	1.90 %	6,100,000	1.90 %	205,000	3.36%
400 조정교부금등	68,985,702	20.83 %	66,675,702	20.80 %	2,310,000	3.46%
410 자치구조정교부금등	68,985,702	20.83 %	66,675,702	20.80 %	2,310,000	3.46%
411 자치구조정교부금등	68,985,702	20.83 %	66,675,702	20.80 %	2,310,000	3.46%
500 보조금	172,234,032	52.00 %	169,761,790	52.97 %	2,472,242	1.46%
510 국고보조금등	119,973,543	36.22 %	118,605,323	37.01 %	1,368,220	1.15%
511 국고보조금등	119,973,543	36.22 %	118,605,323	37.01 %	1,368,220	1.15%
520 시·도비보조금등	52,260,489	15.78 %	51,156,467	15.96 %	1,104,022	2.16%
521 시·도비보조금등	52,260,489	15.78 %	51,156,467	15.96 %	1,104,022	2.16%
700 보전수입등및내부거래	53,761,640	16.23 %	48,999,714	15.29 %	4,761,926	9.72%
710 보전수입등	52,061,640	15.72 %	47,299,714	14.76 %	4,761,926	10.07%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	47,707,657	14.40 %	42,945,731	13.40 %	4,761,926	11.09%
712 전년도이월금	4,353,983	1.31 %	4,353,983	1.36 %	0	0.00%
720 내부거래	1,700,000	0.51 %	1,700,000	0.53 %	0	0.00%
721 전입금	1,700,000	0.51 %	1,700,000	0.53 %	0	0.00%